
 

Stránka 1 z 14 
 

 

 

     UKRUK/172743/2024-9 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 27. 3. 2024

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 

Mgr. et Mgr. David Hurný 

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 

prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA 

doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. 

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 

prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 

doc. Alena Nohavová, Ph.D. 

JUDr. Michal Říha 

prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

doc. Radek Chlup, Ph.D. 

prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek 

prof. ThDr. Martin Prudký 

prof. MgA. Zuzana Sílová, Ph.D. 

doc. PhDr. Jiří Vykoukal, CSc.   

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. 

doc. MUDr. Miloš Špidlen, Ph.D. 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 

prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. 

ThLic. Mgr. Karolína Štauberová 

 

 

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH 

prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 

doc. MUDr. Felix Votava Ph.D. 

doc. Jakub Češka, Ph.D. 

MUDr. Anna Olšerová 

 

 

 

 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ 

Mgr. Jakub Homolka, Ph.D. (vedoucí RUK – OKVA) 
Mgr. Eva Beranová (tajemnice RVH, RUK – OKVA) 

Ing. Hana Müllerová (RUK – OKVA) 

Bc. Tereza Doleželová (RUK – OKVA) 

RNDr. Jan Placht (RUK – OKVA) 

Mgr. Václav Müller (RUK – OKVA) 

 

  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=106288&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004730132
https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=106288&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004730132
https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=172743&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004812463


 

Stránka 2 z 14 
 

 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

1) Doc. Polák zahájil zasedání a představil program. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje program zasedání. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

23 0 0 0 

3. SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH  

1) Doc. Polák: k zápisu ze zasedání rady dne 28. února 2024 nevzešly žádné připomínky.  

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zápis z jednání 31. ledna 2024. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

23 0 0 0 
 
 
4. SCHVALOVÁNÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FSV, 

FF, PF 4330,4331 PhD Digital social science společenskovědní 

 
1) Prof. Sýkora: program již schvaluji bez výhrad a doporučuji schválení SP na 5 let, jakožto 

nového studijního programu. Ale požaduji po třech letech hodnocení tohoto SP. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 2 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FHS 

4165, 

4192 PhD Sociální práce společenskovědní 

 
3) Prof. Mareš: RVH UK schvaluje záměr a postupuje žádost na NAÚ. Personální situace se 

zlepšila.  

4) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK postupuje žádost na NAÚ. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 



 

Stránka 3 z 14 
 

23 0 0 0 
 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FHS 4194,4195 PhD Social Work společenskovědní 

 
5) Prof. Mareš: RVH UK schvaluje záměr a postupuje žádost na NAÚ. Personální situace se 

zlepšila.  

6) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK postupuje žádost na NAÚ. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

5. PROJEDNÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

LFP 1621 PhD Pediatrie lékařský 

 

1) Prof. Dušková: Navrhujeme vzít KZ na vědomí. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK bere kontrolní zprávu na vědomí. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

LFP 1605 PhD Ortopedie lékařský 

 

1) Prof. Dušková: Navrhujeme vzít KZ na vědomí. Příslib LFP o reakreditaci v květnu spolu 

s lékařskou fakultou v Praze. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK bere kontrolní zprávu na vědomí. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

LFP 1622 PhD Stomatologie lékařský 

 

1) Prof. Dušková: Navrhujeme vzít KZ na vědomí. 



 

Stránka 4 z 14 
 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK bere KZ na vědomí. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

 

  



 

Stránka 5 z 14 
 

6. PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FTVS P3919 PhD Biomechanika doc. PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. 

 

1) RVH UK neschvaluje změnu garanta. Docent Jelen zůstává garantem a členem oborové rady. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK nesouhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
15 0 8 0 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FSV 
4330, 
4331 PhD Digital Social Science 

doc. PhDr. Vít Střítecký, 
M.Phil., Ph.D. 

1) Prof. Mareš: Společenskovědní panel nemá námitek ke změně garanta. Příště jen prosíme 

žádosti u nových SP nedávat zvlášť, ale jako součást nového studijního programu. 

2) Hlasování: 

 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FHS 766 nMgr 
Teoreticko- výzkumná 
psychologie 

doc. Mgr. Jitka Lindová, 
Ph.D. 

1) Prof. Mareš: Společenskovědní panel nemá námitek ke změně garanta. Doc. Lindová má na FHS 

plný úvazek, což je v pořádku. V Národním ústavu duševního zdraví má jen 0,5. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta studijního programu bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 



 

Stránka 6 z 14 
 

FSV 141 nMgr Ekonomický výzkum doc. Krešimir Žigič, Ph.D. 

1) Doc. Skřejpek: Fakulta doplnila přerušenou lednovou žádost, proto se změnou garanta 

souhlasíme.  

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta studijního programu bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FSV 665 nMgr Master in Economic Research doc. Krešimir Žigič, Ph.D. 

1) Doc. Skřejpek: Fakulta doplnila přerušenou lednovou žádost, proto se změnou garanta 

souhlasíme.  

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta studijního programu bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

7. VÝHLED AKREDITACÍ 2024 

Projednání výhledu akreditací 2024, které předložily fakulty. 

Prof. Beneš a prof. Prudký: O Praktické filosofii už vloni RVH jednala a zamítla jej (žádost č. 
4086); nyní se návrh vrací. Jedinečnost navrhovaných SP by měla být zdůvodněna důkladněji a 
současně by měla být zřetelně popsána návaznost a propojení se stávajícími SP podobného 
zaměření. 

2/ je organizačně alespoň předpřipravena zmiňovaná spolupráce s Univerzitou obrany? Nemusí 
to být tak jednoduché. 

3/ Počet předpokládaných studentů je vzhledem k počtu Nmgr. studentů odpovídajících oborů 
(Filosofie a etika, Aplikovaná etika, popřípadě Teologické nauky) se mi zdá filosofie i 
teologických oborů poměrně vysoký (10+10).  Jistěže lze předpokládat zájem studentů z jiných 
pracovišť, ale jaký bude jejich odborná připravenost?  

Prof. Kubíček: jaké mají studijní programy na našich aliančních univerzitách?  

Doporučení RVH UK apelovat na jedinečnost a provázanost s existujícími studijními programy. 

 

8. ZPRÁVA O HODNOCENÍ UK Z NÁRODNÍHO AKREDITAČNÍHO ÚŘADU A AKČNÍ PLÁN 
„REALIZACE PROGRAMU PRO PODPORU ZVYŠOVÁNÍ KVALITY STUDIJNÍCH 
PROGRAMŮ“ 



 

Stránka 7 z 14 
 

• Představení Akčního plánu prorektorem Janem Polákem + diskuse. 
• Diskuse nad výsledky vnějšího hodnocení UK Národním akreditačním úřadem. 
• V případě zájmu: členové RVH se mohou přihlašovat do pracovní skupiny k Akčnímu 

plánu UK. 

 

9. HODNOCENÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FSV NMgr Media and Area studies společenksovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

3. LF Bc Fyzioterapie lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF Bc Vychovatelství společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF Bc 
Francouzský jazyk se zaměřením 

na vzdělávání 
společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 



 

Stránka 8 z 14 
 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF Bc 
Dějepis se zaměřením na 

vzdělávání 
humanitní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu.  
RVH UK požaduje předložení Kontrolní zprávy k 15.12. 2024 o vývoji personálního a 
kvalifikačního složení pracovníků katedry. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF Bc 
Učitelství praktického vyučování 

a odborného výcviku 
společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF NMgr 

Učitelství francouzského jazyka 

pro 2. stupeň základní školy a 

střední školy 

společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FSV NMgr společenskovědní přírodovědný 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

 

 



 

Stránka 9 z 14 
 

10. SCHVALOVÁNÍ KURZŮ VEDOUCÍCH K MICRO-CREDENTIALS 

Fakulta Název Věc Panel 

FF  EdTech a vzdělávání  Žádost o registraci  společenskovědní panel 

FF  

Komunitní/bilaterální 
tlumočení v jazykové 
kombinaci čeština – 
ukrajinština  

Žádost o registraci  

Humanitní panel 

FF  

Komunitní/bilaterální 
tlumočení v jazykové 
kombinaci čeština – 
ukrajinština a Podpůrný 
jazykový kurz  

Žádost o registraci  

Humanitní panel 

FF  
Komunitní/bilaterální 
tlumočení v jazykové 
kombinaci čeština – ruština  

Žádost o registraci  
Humanitní panel 

FF  
Konferenční tlumočení 
v jazykové kombinaci čeština 
– ukrajinština  

Žádost o registraci  
Humanitní panel 

FF  

Konferenční tlumočení 
v jazykové kombinaci čeština 
– ukrajinština a Podpůrný 
jazykový kurz  

Žádost o registraci  

Humanitní panel 

 

1) Prof. Prudký: RVH UK doporučuje registraci na 10 let. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH doporučuje registrovat kurz vedoucí k micro-credential na 10 let. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

11. Schválení nástupnických programů 

Kategorie 1: fakulta žádá o určení nástupnického programu. V původním SO již 

nepokračuje, proto nebyl určen v rámci akreditačního procesu. 

 

Poř. číslo Fakulta Název starého SO/SP končící v roce 2024 Typ SP Forma SP

 Jazyk Kódy SP Název nástupnického SP čj/aj Kódy SP Usnesení 



 

Stránka 10 z 14 
 

134/24 1. LF Intenzivní péče N prez, komb CZE, CZE N5345, 

N5345 Intenzivní péče (3. LF) N0913P360001  

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

  

Kategorie 2: vydaná usnesení neobsahují větu o nahrazovaných SP/SO z důvodu 

administrativní chyby, v akreditačním spise bylo uvedeno 

  

  Fakulta Název starého SO/SP končící v roce 2024 Typ SP Forma SP Jazyk

 Kódy SP Název nástupnického SP čj/aj Kódy SP   

135/24 1. LF Všeobecné lékařství / General Medicine M prez,prez CZE, 

ENG M5103,M5103 Všeobecné lékařství / General Medicine M0912A350005 

 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

136/24 1. LF Zubní lékařství / Dentistry M prez,prez CZE, ENG

 M5111, M5111 Zubní lékařství / Dentistry M0911A350004 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

137/24 FF Sociologie / Sociology D prez, komb, komb, prez CZE, ENG, 

CZE, ENG P6703, P6703, P6703, P6703 Sociologie / Sociology P0314D250012 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

138/24 FF Český jazyk / Czech Language D prez, komb, komb, prez CZE, 

ENG, CZE, ENG P7310, P7310, P7310, P7310 Český jazyk / Czech Language P0232D090058 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 



 

Stránka 11 z 14 
 

139/24 FF Anglická a americká literatura / English and American Literature D

 prez, komb, prez, komb CZE, ENG, ENG, CZE P7310, P7310, P7310, P7310

 Anglofonní literatury a kultury / Anglophone Literatures and Cultures

 P0232D090056 

 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

140/24 FF Informační věda / Information Science D prez, komb, prez, 

komb CZE, CZE, ENG, ENG P7201, P7201, P7201, P7201 Informační věda / Information 

Science P0322D180001 

 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

141/24 FF Politické teorie a současné dějiny N prez CZE N6701

 Politické teorie N0312A200028 RVH UK určuje nástupnický studijní 

program k tomuto studijnímu programu. 

142/24 FF Filozofie / Philosophy D prez, prez, komb, komb CZE, ENG, 

ENG, CZE P6101, P6101, P6101, P6101 Filozofie / Philosophy P0223D100018 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

143/24 FF Historie - hospodářské a sociální dějiny N prez CZE

 N7105 Historie - hospodářské a sociální dějiny N0222A120024  

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

144/24 FF Etnologie N prez CZE N7105 Etnologie a kulturní 

antropologie  

 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 



 

Stránka 12 z 14 
 

 

145/24 FF Španělština pro mezikulturní komunikaci B prez CZE

 B7313 Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení  

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

21 0 0 2 

 

146/24 FF Francouzština pro mezikulturní komunikaci B prez CZE

 B7313 Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení   

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

21 0 0 2 

 

147/24 FF Angličtina pro mezikulturní komunikaci B prez CZE

 B7313 Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení   

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

148/24 FF Slovanské filologie / Slavjanskije filologii D prez, komb, prez, 

komb CZE, RUS, RUS, CZE P7310, P7310, P7310, P7310 Slovanské filologie / Славянские 

филологии P0232D090064 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

149/24 FF Iberoamerikanistika / Ibero-American Studies D prez, prez, 

komb, komb CZE, ENG, CZE, ENG P7105, P7105, P7105, P7105 Iberoamerikanistika / 

Ibero-American Studies P0222D120046 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 



 

Stránka 13 z 14 
 

150/24 FSV Veřejná a sociální politika N prez, komb CZE N6703, 

N6703 Veřejná a sociální politika  

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

151/24 FSV Sociologie a sociální antropologie B prez CZE B6703

 Sociologie B0314A250005  

152/24 FSV Sociologie a sociální politika B prez CZE B6703 Sociologie a 

sociální politika B0314A250004  

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

153/24 FSV Sociology in European Context N prez ENG N6703

 Sociology of Contemporary Societies N0314A250018   

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 

154/24 PedF Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední 

školy - hudební výchova / Training Teachers of General Subjects at Lower and Higher Secondary 

Schools - Music N prez, prez, komb,  komb CZE, ENG, CZE, ENG N7504, 

N7504, N7504, N7504 Učitelství hudební výchovy pro 2. stupeň základní školy a střední školy / 

Teacher Education of Musics for Lower and Upper Secondary Schools N0114A300092 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

155/24 PedF Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední 

školy - anglický jazyk / Training Teachers of General Subjects at Lower and Higher Secondary 

Schools - English Language N prez,  komb, prez, komb CZE, ENG, CZE, ENG

 N7504, N7504, N7504, N7504, Učitelství anglického jazyka pro 2. stupeň základní 

školy a střední školy / Teacher Education of English Language for Lower and Upper Secondary 

Schools N0114A300087 



 

Stránka 14 z 14 
 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

156/24 PedF Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání / Music Oriented at 

Education B prez, prez CZE, ENG B7507, B7507 Hudební výchova se 

zaměřením na vzdělávání / Music Education for Teacher Education B0114A320001 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

157/24 PedF Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání / English Language Oriented 

at Education B prez, prez,  komb CZE, ENG, CZE B7507, B7507 Anglický jazyk se 

zaměřením na vzdělávání / English Language for Teacher Education B0114A090013 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k tomuto studijnímu programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

 

12. Různé 

 

• V červnu se uskuteční výjezdní zasedání členů RVH v termínu 27.-28. června. Přes 

přihlašovací formulář se přihlásilo 15 členů RVH. 

 

• Na příští RVH proběhne rozloučení s profesorem Zahálkou, který končí své funkční 

období jako předseda AS. 

 

• Doc. Kucharká: Bakalářské práce: u některých studijních oborů nebude obhajoba 

bakalářských prací, ale obhajoba portfolia = individuální záležitost fakult 

 

• Diskuse členů RVH nad bakalářskými pracemi  


